RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "EDITAL 21/2019 - CAMPUS IBIRITÉ" DO PROGRAMA

DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO IFMG

A Pró-Reitoria de Extensão, através da Diretoria de Assistência
Estudantil do IFMG, torna público o resultado dos estudantes
pré-selecionados do Edital "EDITAL 21/2019 - CAMPUS IBIRITÉ" do
programa de assistência estudantil do IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica ssae.ifmg.edu.br para acompanhar o processo de
avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
017.865.***-94
018.595.***-06
019.420.***-01
020.390.***-78
021.083.***-70
021.193.***-30
023.395.***-88
023.395.***-50
076.415.***-99
082.826.***-29
088.481.***-65
102.772.***-03
102.843.***-14
105.421.***-92
119.754.***-30
125.353.***-90
126.703.***-08
128.485.***-12
131.700.***-37
133.586.***-95
133.642.***-02
135.726.***-26
136.286.***-69
140.049.***-98
141.572.***-16
142.884.***-51
143.448.***-77
144.230.***-48
144.626.***-58
145.022.***-29
145.483.***-90
145.662.***-40

145.815.***-03
146.160.***-07
146.739.***-75
147.828.***-61
148.664.***-00
148.669.***-25
149.223.***-57
151.253.***-70
152.343.***-19
152.723.***-79
152.837.***-93
153.198.***-76
153.517.***-18
155.451.***-58
155.677.***-09
155.976.***-00
157.132.***-23
157.189.***-40
157.534.***-80
158.490.***-08
158.944.***-35
159.916.***-82
160.377.***-00
160.929.***-24
161.223.***-20
162.050.***-96
162.199.***-65
164.108.***-05
164.109.***-23
164.717.***-35
164.745.***-83
164.755.***-10
165.048.***-79
165.669.***-69
166.316.***-62
166.960.***-18
167.304.***-04
167.890.***-65
168.075.***-02
170.795.***-58
170.917.***-05
171.776.***-38
173.555.***-08
190.609.***-55
701.207.***-93
701.491.***-30
702.207.***-24
703.695.***-13
704.764.***-81
705.521.***-74